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Per nje shtese ne rendin e dites te mbledhjes se Asamblese se Aksionereve date 29 Qershor 2015,
sipas kérkesés se paragitur nga aksionari Renis Tershana dhe ne pérputhje me Nenin 13.6 te Statutit
te Bankes Credins. Pas kesaj kérkese, rendi i dités se mbledhjes date 29 Qershor 2015 behet si me
poshté:

1. Miratimi i Pasqyrave Financiare vjetore te “Banka Credins” sh.a per vitin 2014 sipas IFRS.

2. Miratimi i Pasqyrave Financiare vjetore te “Banka Credins” sh.a per vitin 2014 sipas
kérkesave te Bankés se Shqipérisé

3. Miratimi i Rezultatit Financiar te “Banka Credins” sipas IFRS dhe Bankés se Shqipérisé
sh.a per vitin 2014.

4. Propozim per riemérimin e shogérisé “Ernst & Young” si ekspert kontabél i autorizuar per
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2015.

5. Propozim per miratimin e Buxhetit te shoqérisé “Banka Credins” Sh.a per vitin 2015
pérgatitur sipas IFRS dhe Metodologjisé se Raportimit te Bankés se Shqipérisé.

6. Propozim per miratimin e Plan Biznesit te “Banka Credins” Sh.a per vitin 2015.

7. Propozim per miratimin e ekspertes kontabél te autorizuar Znj.Vera Fazlli Lala per
vlerésimin e zmadhimit te kapitalit aksioner te shogérisé “Banka Credins” Sh.a népérmjet
kalimit te fitimit te pashpérndare te vitit 2014.

8. Propozim per dhénien e miratimit lidhur me pérfagésimin e Bankés Credins nga z.Maltin
Korkuti, Drejtor i Pérgjithshém dhe Znj. Monika Milo, Zv. Drejtore e Pérgjithshme ne
mbledhjen e Asamblesé te Pérgjithshme te jashtézakonshme te Aksionareve te Shoqérisé
Administruese te Fondit te Pensionit SICRED sh.a me rendin e dités si me poshté:

a. Mbi miratimin e ndryshimeve ne Statut si dhe miratimin e tekstit te konsoliduar te
Statutit te Shogéris€ Administruese te Fondit te Pensionit SICRED sh.a

b. Mbi miratimin e projekt-buxhetit te Shogérisé Administruese te Fondit te Pensionit
“Sicred” sh.a per vitin 2015.

c. Mbi miratimin e shtesés se kapitalit aksionar te Shoqérisé Administruese te Fondit
te Pensionit “Sicred” sh.a ne pérputhje me kérkesat e ligjit per nivelin minimal te
kapitalit.

d. Ceshtje te tjera te parashikuara shprehimisht nga Ligji.

9. Propozim Biznesi per Bashké&punimin ndérmjet Bankés Credins dhe APIA Wealth
Management ne Sipérmarrjen e Investimeve Kolektive. Autorizohet z. Maltin Korkuti, né
pozicionin e Drejtorit t& Pérgjithshém té veprojé pér interes dhe llogari t& Bankés Credins,
né cdo hallké gé ka lidhje me zbatimin me sukses té& kétij projekti investimi.
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10. Propozim pér miratimin e angazhimit t& Bankés Credins si aksionare né projektin e

11.

origjinuar prej saj me emrin “Tregu i Titujve OTEAmtf", i cili ka pér géllim krijimin e njé
platforme elektronike pér tregtimin e titujve né Shqipéri (bursé) sé bashku mé té gjithé ciklin
e shérbimeve mbéshtetése si shlyerja dhe kompensimi i llogarive pér transaksionet né tituj
(clearing & settlement). Autorizohet z. Maltin Korkuti, né pozicionin e Drejtorit té
Pérgjithshém té veprojé pér interes dhe llogari t& Bankés Credins, né cdo hallké qé ka
lidhje me zbatimin me sukses té kétij projekti investimi.

Ngarkohet Drejtoria te njoftoje Bankén e Shqipéris€ dhe te beje regjistrimet pérkatése
prané QKR dhe QRA.

Jeni té lutur té paraqgiteni. Ju Faleminderit.

Maltin KORKUTI
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